
 

POSTANOWIENIE NR 309/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chojnickiego, powiatu człuchowskiego, powiatu 

kościerskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 221 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Szczytno 11, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Ewelina Anna Antkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przechlewo 

2. Jolanta Barbara Bruska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Człuchów 

3. Sylwia Ewa Kłosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przechlewo 

4. Sylwia Myszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sąpolno 

5. Patrycja Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olszanowo 

6. Ryszard Sas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Lisewo 

7. Bożena Wasiniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Koczała 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 55a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Mariola Bazanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przechlewo 

2. Anita Kowalewska-Kapiszka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Człuchowska 

3. Maciej Kudrawców, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzeczenica 

4. Daniel Andrzej Myszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sąpolno 

5. Małgorzata Halina Pszczoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś 

6. Arleta Teresa Szumacher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przechlewo 

7. Romana Żeromska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sąpolno 21 a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Lucyna Katarzyna Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzeczenica 

2. Anna Barbara Czapiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garbek 

3. Marlena Anna Ginter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sąpolno 

4. Tomasz Kazimierz Ginter, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Sąpolno 

5. Dorota Anna Gradzik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Człuchowska 

6. Arkadiusz Sebastian Kolbusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sąpolno 

7. Jolanta Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, ul. Młyńska 11, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Janusz Jan Czarnoba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przechlewo 

2. Sylwia Gwiżdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Przechlewo 

3. Alina Malecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pakotulsko 

4. Beata Motylewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Sąpolno 

5. Daniel Mrozek Gliszczynski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipczynek 

6. Halina Szreiber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przechlewo 

7. Paweł Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Żłobek Smykolandia, os. Osiedle im. Bronisława Juźkowa 

1A, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Żaneta Katarzyna Bartkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jęczniki Wielkie 

2. Judyta Budek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Przechlewo 

3. Teresa Anna Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przechlewo 

4. Anna Marzena Galas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przechlewo 

5. Izabela Joanna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

6. Zbigniew Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytno 

7. Danuta Karpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

8. Iwona Anna Kleinszmid, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przechlewo 

9. Piotr Kamil Napiórkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sąpolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4e, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Paulina Czarnoba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przechlewo 

2. Bożena Apolonia Dzieciątko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

3. Wioletta Krystyna Ginter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

4. Iwona Józefa Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przechlewo 

5. Martyna Małgorzata Nenca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sąpolno 

6. Dominika Anna Szałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

7. Dariusz Andrzej Szopiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przechlewo 

8. Joanna Katarzyna Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przechlewo 

9. Hanna Marianna Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzeczenica 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Lisewo 3a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Tomasz Adamski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sąpolno 

2. Teresa Łukaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przechlewo 

3. Wioletta Dorota Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olszanowo 

4. Marlena Justyna Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przechlewo 

5. Monika Małgorzata Sas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisewo 

6. Emila Szopa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kiełpin 

7. Natalia Szyszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokole 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Płaszczyca 12b, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Katarzyna Chrapkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Garbek 

2. Renata Gostomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

3. Jolanta Nagórniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Płaszczyca 

4. Natalia Ewa Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przechlewo 

5. Bogumiła Ringwelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płaszczyca 

6. Krzysztof Targowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Człuchów 

7. Teresa Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Płaszczyca 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Dąbrowa Człuchowska 12, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Szymon Galas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

2. Elżbieta Garbowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Człuchowska 

3. Maria Jolanta Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Człuchowska 

4. Wiesława Anna Kozowska-Lenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Człuchów 

5. Maryla Lemanczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sąpolno 

6. Anna Werner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pakotulsko 

7. Magdalena Agnieszka Werner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rzeczenica 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ośrodek Readaptacji Stowarzyszenia Solidarni "PLUS" EKO 

"Szkoła Życia" w Wandzinie, Wandzin 1, 77-300 Człuchów: 

 

1. Anna Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sąpolno 

2. Monika Anna Czerwinska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

3. Jakub Garbowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Człuchowska 

4. Anna Kubalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wierzchowo Dworzec 

5. Barbara Angelika Kucwaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Gronowo 

6. Rafał Tomasz Pszczoła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Człuchów 

7. Beata Lucyna Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pakotulsko 

 

  


